
 

 

 
 
 

  למסילות   80חוגגים 
בחמישי האחרון חגגנו יחד עם קיבוץ מסילות שמונים ועוד שנה לעליית הישוב על  

כיישוב חומה ומגדל בעמק.   1938בדצמבר  22-הקרקע. קיבוץ מסילות עלה לקרקע ב
לפני חמש שנים בעת שנחפרו בישוב יסודות לגן ילדים חדש התגלה סליק, שעורר  

נמצאו כלי נשק לא מעטים שבעצם הביאו לקדמת הבמה את  התרגשות רבה. בסליק 
סיפורו של הישוב וסיפור האזור כולו. המאבק על הקמת הישוב, שמירה על האדמות  
והפרחת השממה בעמק. שמונים שנים עברו והישוב נמצא בתנופת צמיחה ופיתוח:  

רץ  משפחות צעירות הן של בנים חוזרים, והן של משפחות המגיעות מכל רחבי הא
בונים את ביתם בישוב, ושכונת "נחל הקיבוצים" עתידה להיבנות בצד המערבי של הקיבוץ, המשקיף אל הנוף המרהיב של  

 האירוע נחגג במופע קהילתי רב משתתפים שהתקיים באולם הספורט, אליו הגיעו חברים רבים ובני משפחה.   הגלבוע.
 שמח! 1+   80ברכות למסילות, חג  

  
 מון  חונכים את גן רי

 ביום שני, נר ראשון של חנוכה חנכנו את גן רימון המשופץ בשדה אליהו.
שנה, של נשות חינוך   80 -גן רימון הוא מבנה משופץ שיש בו כבר מורשת של כ

גדולות ומשמעותיות, אשר נתנו את מיטב שנותיהן והטביעו את חותמן בגן. שיפוץ  
ת שהשתרשו והפכו להיות  הגן נעשה ברגישות ובהתחשבות תוך שמירה על מסורו

חלק ממורשת הישוב ותוך ראייה חינוכית חדשנית. מי שנכנס לגן יכול היה לראות  
חפצים ומשחקים ישנים עם סיפורים מעניינים לצד משחקים ופעילויות חדשניים  

בטקס החגיגי לקחו חלק ילדי הגן, הצוות, הגננות אשר עבדו בגן לאורך   ם.ייווועכש
אורך עשרות שנים, אנשי הקהילה, הנהלת הישוב וצוות  השנים מיום הקמתו ל 

 המועצה. 
אף מרגש כפליים. שמחנו להיות   -סיפורי המורשת, וההיסטוריה של הגן  חנוכת גן ילדים הוא תמיד אירוע מרגש ולשמוע את

עוד גנים והמולת   בישובשותפים גם לשיפוץ הגן ואנחנו מאחלים לילדים, לצוות ולכל קהילת שדה אליהו שתמשיכו ותצמחו, שיבנו 
 הילדים תשמע תמיד בחצרות ובמדרכות הישוב.

 
 חוגגים חנוכה בבית 

כבר מספר שנים ששמונת ימי החנוכה מזמנים לנו זמן לפעילות תרבות קהילתית  
 אזורית תחת הכותרת 'חוגגים חנוכה בבית'. 

חד אירועי חנוכה נפתחו השנה עם הדלקת נר שני ב"בית ספר מואר" אירוע מיו
דרכא. עם רדת החשיכה הוארו פינות   -וחדשני שהתרחש בבית החינוך גאון הירדן 

לבית ספר מואר.   אותובאורות מיוחדים שהפכו בחצר בית הספר מבנים וצמחיה 
לאורך כל הערב התקיימו פעילויות רבות של אור, יצירה ומופעים ברחבי בית הספר.  

, המרכז למחול  הצעיריםורבות דת שנעשתה בשיתוף מחלקות הת זוהי הפקה מיוח
 תלמידים בבית הספר.  המורים והובין צוותי במתנ"ס  והמרכז למוסיקה

 ביום שלמחרת התקיימו הצגות ילדים בשיתוף הישובים ובערב הופיע עידן עמדי בקימרון מלא מקצה לקצה. 
תושבים רבים פותחים את בתיהם לאירוח  בכל רחבי העמק והעיר.ביוזמת 'ניצנים' אתמול והיום מתקיים מיזם 'בתים מדליקים' 

ישר כוח לכל העושים במלאכה, השותפים   פעילויות, סדנאות סיפורים והרצאות לשלל גילאים. ילדים, נוער, צעירים ומבוגרים.
 והקהל הרב שמגיע.

 
 הערב מדליקים נר חמישי של חנוכה, נאחל המשך חנוכה שמח ומלא אור!

 
 שבת שלום, 

 
 יורם קרין 

 עצהראש המו 
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